potřebné doklady, které si auditor k ověření výroční zprávy objednatele a ověření 
správnosti údajů uvedených ve výroční zprávě písemně a prokazatelně 

odůvodněně vyžádal. 

VII. 
Odměna auditora, platební a fakturační podmínky 

1 Celková roční odměna (cena) auditora se stanoví dohodou smluvních stran ve výši 
120.000 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) za provedení činností dle této 
smlouvy. Odměna se rozumí bez DPH. 

Pokud budou požadovány další konzultace pro daňovou oblast (nad 10 hodin 
ročně), je cena stanovena na Kč 1 500,- Kč / hod. 

2. Odměna auditora představuje základ daně z přidané hodnoty.